
Covidiański Kult (cz. II)

W  październiku  2020  roku  napisałem  felieton  zatytułowany
Kowidiański  Kult,  w  którym  opisałem  tak  zwaną  „Nową
Normalność”  jako  globalny  totalitarny  ruch
ideologiczny.  Rozwój  wydarzeń  w  ciągu  ostatnich  sześciu
miesięcy potwierdził trafność tej analogii.

W  rok  po  wprowadzeniu  na  rynek  całkowicie  przerażających
i  całkowicie  fikcyjnych  zdjęć  ludzi  padających  trupem  na
ulicach,  przewidywany  wskaźnik  śmiertelności  na  poziomie
3,4%  i  całej  reszty  oficjalnej  propagandy,  pomimo  braku
jakichkolwiek  dowodów  naukowych  apokaliptycznej  plagi  (i
obfitość dowodów przeciwnych), miliony ludzi nadal zachowują
się jak członkowie ogromnego kultu śmierci, chodząc publicznie
w maskach wyglądających na medyczne, powtarzając jak roboty
bezsensowne  frazesy,  torturując  dzieci,  osoby  starsze,
niepełnosprawne,  domagając  się,  aby  wszyscy  poddali  się
wstrzyknięciu  niebezpiecznych  eksperymentalnych
„szczepionek” i po prostu ogólnie zachowując się tak, jakby
mieli urojenia i psychozy.

Jak doszliśmy do tego punktu… do punktu, w którym, jak to
określiłem w Covidiańskim Kulcie, „Zamiast kultu istniejącego
jako  wyspa  w  kulturze  dominującej,  kult  stał  się  kulturą
dominującą, a ci z nas, którzy nie przystąpili do kultu, stali
się w nim odizolowanymi wyspami”?

Aby  to  zrozumieć,  trzeba  zrozumieć,  w  jaki  sposób  sekty
kontrolują umysły swoich członków, ponieważ totalitarne ruchy
ideologiczne działają mniej więcej w ten sam sposób, tylko na
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znacznie  większą  skalę  społeczną.  Istnieje  wiele  badań  i
wiedzy  na  ten  temat  (wspominałem  Roberta  J.  Liftona  we
wcześniejszym felietonie), ale dla uproszczenia posłużę się po
prostu „Sześcioma warunkami kontroli umysłu” Margaret Singer z
jej książki z 1995 roku. „Cults in Our Midst”, jako lupie do
przyjrzenia się Covidiańskiemu Kultowi.

Sześć warunków kontroli umysłu
1. Utrzymuj osobę nieświadomą tego, co się dzieje i jak jest
zmieniana  krok  po  kroku.  Potencjalni  nowi  członkowie  są
prowadzeni krok po kroku przez program zmiany behawioralnej,
nie  będąc  świadomym  ostatecznego  programu  lub  pełnej
zawartości  grupy.

Patrząc wstecz, łatwo zauważyć, jak krok po kroku ludzie byli
uwarunkowani  do  zaakceptowania  ideologii  „Nowej
Normalności”.  Byli  bombardowani  przerażającą  propagandą,
zamykani, pozbawieni praw obywatelskich, zmuszani do noszenia
w  miejscach  publicznych  masek  o  wyglądzie  medycznym,
odprawiania absurdalnych rytuałów „dystansowania społecznego”,
poddawania się nieustannym „testom” i całej reszcie.

Każdy,  kto  nie  podporządkował  się  temu  programowi  zmiany
zachowań  lub  nie  kwestionował  prawdziwości  i  racjonalności
nowej ideologii, był demonizowany jako „teoretyk spiskowy”,
„zaprzeczający  Covidowi”,  „antyszczepionkowiec”,  w  istocie
wróg sekty, jak „osoba tłumiąca” w Kościele Scjentologicznym.

2.  Kontroluj  otoczenie  społeczne  i/lub  fizyczne
osoby;  szczególnie  kontroluj  czas  danej  osoby.

Od ponad roku władze „Nowej Normalności” kontrolują środowisko
społeczne/fizyczne  oraz  sposób  spędzania  czasu  przez
Nowonormalian,  poprzez  blokady,  rytuały  dystansowania
społecznego, zamykanie „nieistotnych” biznesów, wszechobecną
propagandę,  izolację  osób  starszych,  ograniczenia  w
podróżowaniu,  obowiązkowe  zasady  dotyczące  masek,  zakazy
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protestów, a teraz segregację „nieszczepionych”.

W  zasadzie  społeczeństwo  zostało  przekształcone  w  coś  na
kształt oddziału chorób zakaźnych lub ogromnego szpitala, z
którego  nie  ma  ucieczki.  Widzieliście  zdjęcia  szczęśliwych
Nowonormalian  jedzących  w  restauracjach,  odpoczywających  na
plaży, biegających, uczęszczających do szkoły i tak dalej,
prowadzących  swoje  „normalne”  życie  w  swoich  maseczkach  i
profilaktycznych osłonach twarzy.

To,  na  co  patrzysz,  to  patologizacja  społeczeństwa,
patologizacja  życia  codziennego,  fizyczna  (społeczna)
manifestacja chorobliwej obsesji na punkcie choroby i śmierci.

3. Systematycznie twórz w osobie poczucie bezsilności.

Jaki człowiek mógłby czuć się bardziej bezsilny niż posłuszny
Nowonormalianin  siedzący  w  domu,  obsesyjnie  rejestrujący
liczbę „zgonów na Covid”, udostępniający na Facebooku zdjęcia
swojej medycznej maski i plasterka po „szczepieniu”, czekając
na  pozwolenie  od  władz,  aby  wyjść  na  zewnątrz,  odwiedzić
rodzinę, pocałować ukochaną osobę lub uścisnąć dłoń koledze?

Fakt, że w Covidiańskim Kulcie tradycyjnego charyzmatycznego
przywódcę  sekty  zastąpiła  menażeria  ekspertów  medycznych  i
urzędników państwowych, nie zmienia całkowitej zależności i
skrajnej bezsilności jej członków, którzy zostali sprowadzeni
do  stanu  zbliżającego  się  do  niemowlęctwa.  Ta  skrajna
bezsilność  nie  jest  doświadczana  jako  negatyw;  wręcz
przeciwnie,  jest  dumnie  celebrowana.

W ten sposób przypominające mantrę powtarzanie frazesu „Nowa
Normalność”  „Zaufaj  nauce!”  przez  ludzi,  którzy,  jeśli
spróbujesz  im  pokazać  naukę,  całkowicie  się  załamują  i
zaczynają bełkotać agresywne bzdury, żeby cię uciszyć.

4.  Manipulować  systemem  nagród,  kar  i  doświadczeń  w  taki
sposób,  aby  hamować  zachowania  odzwierciedlające  dawną
tożsamość społeczną osoby.
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Chodzi tutaj o przekształcenie osoby, która wcześniej była
zasadniczo racjonalna, w zupełnie inną, aprobowaną przez sektę
osobę,  w  naszym  przypadku,  osobę  posłuszną  „Nowej
Normalności”. Singer zajmuje się tym bardziej szczegółowo, ale
jej  dyskusja  dotyczy  głównie  sekt  subkulturowych,  a  nie
wielkich ruchów totalitarnych. Dla naszych celów możemy złożyć
to w Warunku 5.

5.  Manipulować  systemem  nagród,  kar  i  doświadczeń  w  celu
promowania uczenia się ideologii lub systemu wierzeń grupy
oraz  zachowań  akceptowanych  przez  grupę.  Dobre  zachowanie,
wykazanie  zrozumienia  i  akceptacji  przekonań  grupy  oraz
podporządkowanie się są nagradzane, natomiast kwestionowanie,
wyrażanie  wątpliwości  lub  krytykowanie  spotyka  się  z
dezaprobatą,  zadośćuczynieniem  i  ewentualnym
odrzuceniem. Jeśli ktoś zadaje pytanie, czuje, że jest z nim
coś nie w porządku, że coś kwestionuje.

OK,  opowiem  ci  małą  historię.  To  opowieść  o  osobistym
doświadczeniu,  którego  jestem  pewien,  że  ty  również
doświadczyłeś. To opowieść o pewnym Nowonormalianinie, który
nękał mnie od kilku miesięcy. Nazwę go Jaś.

Jaś  jest  byłym  przyjacielem/kolegą,  który  przeszedł  pełną
„Nową Normalizację” i jest absolutnie wściekły, że ja nie. Jaś
jest tak oburzony, że nie przyłączyłem się do sekty, która
krąży po Internecie, nazywając mnie „teoretykiem spiskowym” i
sugerując,  że  mam  jakieś  załamanie  nerwowe  i  wymagam
natychmiastowego  leczenia  psychiatrycznego,  ponieważ  nie
wierzę w oficjalną narrację „Nowej Normalności”.

To nie byłaby wielka sprawa, gdyby nie to, że Jaś kwestionuje
moją postać i próbuje zaszkodzić mojej reputacji, do czego
czuje się uprawniony, biorąc pod uwagę, że jestem „negującym
Covid”,  „teoretykiem  spiskowym”  i  „antyszczepionkowcem”  czy
cokolwiek,  oraz  biorąc  pod  uwagę  fakt,  że  ma  on  władzę
państwa, media itp. po swojej stronie.



Tak  to  działa  w  sektach  i  w  większych  społeczeństwach
totalitarnych. Zwykle nie przychodzi po ciebie Gestapo. To
zwykle twoi przyjaciele i koledzy. To, co robi Jaś, to system
nagród i kar, aby wzmocnić swoją ideologię, ponieważ wie, że
większość  moich  znajomych  również  przeszła  pełną  „Nową
Normalizację”, a przynajmniej patrzy w inną stronę i milczy
podczas wdrażania.

Ta taktyka oczywiście obróciła się przeciwko Jasiowi przede
wszystkim dlatego, że mam w dupie, co myślą o mnie jacyś
Nowonormalianie,  niezależnie  od  tego,  czy  pracują  z  mojej
branży,  czy  gdziekolwiek  indziej,  ale  jestem  w  raczej
uprzywilejowanej sytuacji, ponieważ osiągnąłem to, co chciałem
osiągnąć w życiu, i wolałbym raczej włożyć rękę do blendera,
niż przesłać swoje felietony do korporacyjnych wydawców do
recenzji przez „wrażliwych czytelników”, więc nie ma czym mi
grozić.

Nie mam też dzieci ani administracji, przed którą musiałbym
odpowiadać  (w  przeciwieństwie  do  osób,  które  są  obecnie
prześladowany przez administrację „Nowej Normalności”).

Chodzi  o  to,  że  tego  rodzaju  ideologiczne  uwarunkowania
zdarzają się wszędzie, na co dzień, w pracy, wśród przyjaciół,
nawet  wśród  rodzin.  Presja  dostosowania  się  jest  silna,
ponieważ nic nie jest bardziej groźne dla oddanych sekciarzy
lub  członków  totalitarnych  ruchów  ideologicznych  niż  ci,
którzy kwestionują ich fundamentalne przekonania, konfrontują
je  z  faktami  lub  w  inny  sposób  demonstrują,  że  ich
„rzeczywistość”  wcale  nie  jest  rzeczywistością,  ale  raczej
urojoną, paranoiczną fikcją.

Kluczowa  różnica  między  tym,  jak  to  działa  w  sektach  a
totalitarnymi  ruchami  ideologicznymi,  polega  na  tym,  że
zazwyczaj  sekta  jest  grupą  subkulturową,  a  zatem  osoby
niebędące  członkami  sekty  mają  moc  ideologii  dominującego
społeczeństwa,  z  której  mogą  czerpać,  gdy  stawiają  opór
taktykom kontroli umysłu sekty i próbują deprogramować jej



członków… podczas gdy w naszym przypadku ta równowaga sił jest
odwrócona.

Totalitarne ruchy ideologiczne mają po swojej stronie władzę
rządów,  mediów,  policji,  przemysłu  kulturalnego,  środowisk
akademickich  i  uległych  mas.  I  dlatego  nie  muszą  nikogo
przekonywać. Mają moc dyktowania „rzeczywistości”. Tylko sekty
działające  w  całkowitej  izolacji,  jak  Świątynia  Ludu  Jima
Jonesa  w  Gujanie,  cieszą  się  takim  poziomem  kontroli  nad
swoimi członkami.

Tej  presji  podporządkowania  się,  temu  ideologicznemu
uwarunkowaniu należy zaciekle przeciwstawiać się, niezależnie
od konsekwencji, zarówno w życiu publicznym, jak i prywatnym,
w przeciwnym razie „Nowa Normalność” z pewnością stanie się
naszą „rzeczywistością”.

Pomimo faktu, że my „negujący Covid” obecnie nie mamy przewagi
liczebnej wśród Covidian, musimy zachowywać się tak, jakbyśmy
ją  mieli,  trzymać  się  rzeczywistości,  faktów  i  prawdziwej
nauki oraz traktować Nowonormalian dokładnie tak, jak jakimi
są  członkowie  nowego  ruchu  totalitarnego,  urojeni  kultyści
wpadający  w  amok.  Jeśli  tego  nie  zrobimy,  dojdziemy  do  6
Warunku Singera…

6. Przedstaw zamknięty system logiki i autorytarną strukturę,
która  nie  pozwala  na  żadne  informacje  zwrotne  i  odmawia
modyfikacji, chyba że za aprobatą kierownictwa lub nakazem
wykonawczym.  Grupa  ma  odgórną,  piramidalną
strukturę. Przywódcy muszą mieć słowne sposoby, by nigdy nie
przegrywać.

Jeszcze nas tam nie ma, ale właśnie tam zmierzamy… globalny,
patologiczny totalitaryzm. Więc proszę, odezwij się. Nazwij
rzeczy  tym,  czym  są.  Zmierz  się  z  Jasiami  w  swoim
życiu. Pomimo tego, że wmawiają sobie, że próbują Ci pomóc
„opamiętać się”, „zobaczyć prawdę” lub „zaufać nauce”, tak nie
jest.



Są zwykłymi sekciarzami, desperacko próbującymi skłonić cię do
dostosowania się do ich paranoidalnych przekonań, naciskać na
ciebie, manipulować tobą, znęcać się nad tobą, grozić ci. Nie
angażuj się na ich warunkach ani nie pozwól im nakłaniać Cię
do zaakceptowania ich realności. (Kiedy wciągną cię w swoją
narrację, wygrali.) Ujawnij ich, skonfrontuj ich z ich taktyką
i motywami.

Prawdopodobnie w najmniejszym stopniu nie zmienisz ich zdania,
ale twój przykład może pomóc innym Nowonormalianom, których
wiara słabnie, w rozpoznaniu tego, co zostało zrobione z ich
umysłami i zerwaniu z sektą.

Tydzień  w  Nowej  Normalności
#5

1. OBOWIĄZKOWE SZCZEPIONKI DLA PRACOWNIKÓW NHS?
Mówi się, że brytyjski sekretarz zdrowia Sajid Javid rozważa
obowiązkowe  „szczepienia”  przeciwko  Covid  dla  wszystkich
pracowników  NHS.  Taki  ruch  może  być  katastrofalny  i
prawdopodobnie  jest  celowy.

Wielka Brytania już wprowadziła obowiązkowe szczepienia dla
pracowników  domów  opieki,  zgodnie  z  polityką,  która
ma doprowadzić do opróżnienia 10 000 stanowisk. Prawie każda
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placówka opiekuńcza i dom starców w kraju ma już tabliczkę z
przodu, prawie błagającą o personel.

Ta  sama  polityka  w  stosunku  do  NHS  przyniosłaby  te  same
wyniki… o ile nie gorsze. NHS jest największym pojedynczym
pracodawcą  w  Europie,  zatrudniającym  ponad  1,3  miliona
pełnoetatowych pracowników. Masowy exodus nawet 1-5% z nich
oznaczałby  dziesiątki  tysięcy  nowych  bezrobotnych.  Nie
wspominając o wpływie na logistykę i standardy opieki.

Egzekwowanie  tej  polityki  jesienią,  tuż  przed  zimową  falą
grypy,  która  każdego  roku  paraliżuje  NHS,  byłoby  celowym
działaniem  destrukcyjnym.  Gdy  personel  odejdzie,  zamiast
stawić  czoła  przymusowym  zastrzykom,  ucierpi  opieka  nad
pacjentem, ludzie umrą… a za śmierć będzie obwiniany Covid i
nieszczepieni,  mimo  że  są  to  przewidywalne  skutki  złego
zarządzania biurokratycznego.

Jeśli  to  przejdzie  to,  nie  będzie  to  niekompetencja,  ale
celowy sabotaż.

2. DWIE TWARZE JENNIFER
Jennifer  Rubin  jest  podżegaczką  wojenną,  która  pisze  dla
Washington Post, ale powtarzam się. Jej wypowiedzi, od Syrii
po Ukrainę po szczepionki do Trumpa, są dokładnie tym, czego
można się spodziewać po wybranym przez CIA artykule.

W tym tygodniu ma dla nas również piękny przykład medialnego
„liberalnego” dwumyślności.

Oto Jennifer o prawach do aborcji w 2019 roku:

Personal autonomy has been recognized for nearly 100 years by
the  Supreme  Court  as  a  constitutional  value
https://t.co/gGU2hA0Lx6

—  Jennifer  Truth  Over  Phony  Balance  Rubin  ����
(@JRubinBlogger)  May  20,  2019
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… a oto Jennifer sugerująca niejasne reperkusje prawne za
odmowę „szczepionki” na Covid.

Biden needs to kick it up a notch – mandatory vaccination for
airports, airline travelers. Get CEO's into WH to strongarm
on vaccine mandates.

—  Jennifer  Truth  Over  Phony  Balance  Rubin  ����
(@JRubinBlogger)  September  3,  2021

Time. To. Come. Down. ON. Unvaccinated.

—  Jennifer  Truth  Over  Phony  Balance  Rubin  ����
(@JRubinBlogger)  September  3,  2021

Tak.

Aha,  i  pamiętaj,  aby  opublikować  również  jej  ostatnią
wiadomość  dla  WaPo,  gdzie  wychwala  cnotę  strachu  jako
narzędzie  publicznej  manipulacji,  domaga  się  przepisów
prawnych na szczepionki dla wszystkich, nalega, aby obciąć
fundusze dla szkół, które nie zmuszają ich uczniów do noszenia
masek i mówi: „Jeśli kwalifikujący się ludzie nalegają, aby
pozostać  nieszczepionymi,  powinno  być  im  coraz  trudniej
nawiązać kontakt z innymi”.

Krótko mówiąc, jest potworem.

3. NIEBEZPIECZNA ILUZJA PRAW RODZICIELSKICH
Artykuł w POLITICO opowiada się za ogólnokrajowymi nakazami
noszenia maseczki w szkołach. I zdecydowanie jest w wyścigu o
najbardziej złowieszczy nagłówek w tym roku, a jak możesz
sobie wyobrazić, jest dość zacięta konkurencja.

Artykuł,  napisany  przez  dwóch  lekarzy  i  profesora  etyki
lekarskiej,  przekonuje,  że  prawnie  prawa  rodzicielskie  tak
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naprawdę nie istnieją. Sugestia, którą robią, to wzmacnianie
„błędnego przekonania”. Rodzice nie mogą „czynić męczenników
ze swoich dzieci”:

Jako rodzice nie powinniśmy czynić naszych dzieci ofiarami
lekkomyślnego  i  błędnego  zrozumienia  przywilejów
rodzicielskich. Powinniśmy spędzać mniej czasu na myśleniu o
ich prawach, które sobie rościmy, a więcej na myśleniu o
naszych obowiązkach w zakresie ochrony naszych dzieci.

Dalej  argumentują,  że  „maski  po  prostu  działają”  (nie
przytaczają  żadnych  dowodów,  tylko  link  do  CDC,  że  maski
działają) i że:

Maski w szkołach są szczególnie dobrym pomysłem, gdy weźmie
się pod uwagę, jak łatwo jest nosić maskę dla większości
dzieci. Dzieci znają już superbohaterów noszących maski, w
tym Batmana i Batwoman, Spider-Mana i Kapitana Amerykę.

Poważnie.  W  najmniejszym  stopniu  nie  przekręcam  ich
argumentacji  ani  nie  przesadzam.

BONUS: DZIECIĘCY DRAPIEŻNIK TYGODNIA
Burmistrz Nowego Jorku Bill DeBlasio pojawił się w mediach
społecznych w tym tygodniu, próbując przekupić dzieci by udały
się do centrów szczepień przy pomocy komiksu.

Kolejny film jest zarówno zabawny, jak i przerażający:

https://twitter.com/GillianMcKeith/status/1433844021949042694?
ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E143384402
1949042694%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Foff-
guardian.org%2F2021%2F09%2F05%2Fthis-week-in-the-new-
normal-5%2F

NIE JEST TAK ŹLE…
Rutynowe masowe protesty we Francji trwają już ósmy tydzień z

https://www.nytimes.com/2021/08/26/nyregion/new-york-city-covid-19.html
https://www.rfi.fr/en/france/20210904-anti-vaccinations-protesters-take-to-the-street-for-eighth-consecutive-week


rzędu.

I dla każdego, kto po prostu potrzebuje się pośmiać…

https://twitter.com/Jett_B2211/status/1432898882992701444?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1432898882992
701444%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Foff-
guardian.org%2F2021%2F09%2F05%2Fthis-week-in-the-new-
normal-5%2F
Mówiło  się  o  dość  gorączkowym  tygodniu  dla  tłumu  Nowej
Normalności i nawet nie wspomnieliśmy o australijskich obozach
kwarantanny  zakazujących  spożywania  mięsa  i  alkoholu,
zdecydowanie  podstępnych  wysiłkach  promowania  szczepionek
przeciw Covid w krajach Trzeciego Świata ani o przerażającej
piosence „Kocham moją maskę”, którą dzieci uczą się śpiewać w
Los  Angeles  (do  melodii  I’ve  Been  Working  on  the
Raildroad…podobno):

not too diabolical pic.twitter.com/5SLJ1QpSzo

— john steppling (@johnsteppling) September 4, 2021

YouTube  cenzuruje  filmy  z
prośbą  o  MODLITWĘ  o
uzdrowienie z koronawirusa

https://www.rfi.fr/en/france/20210904-anti-vaccinations-protesters-take-to-the-street-for-eighth-consecutive-week
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https://web.archive.org/web/20210820104440/https://www.nytimes.com/2021/08/20/world/australia/howard-springs-quarantine.html
https://news.sky.com/story/gordon-brown-western-leaders-holding-all-the-cards-and-must-act-now-to-vaccinate-world-against-covid-19-12399530
https://news.sky.com/story/gordon-brown-western-leaders-holding-all-the-cards-and-must-act-now-to-vaccinate-world-against-covid-19-12399530
https://t.co/5SLJ1QpSzo
https://twitter.com/johnsteppling/status/1434167803058208774?ref_src=twsrc%5Etfw
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https://ocenzurowane.pl/youtube-cenzuruje-filmy-z-prosba-o-modlitwe-o-uzdrowienie-z-koronawirusa/


YouTube  rozszerzył  swoje  zasady  dotyczące  tak  zwanej
„dezinformacji  medycznej  związanej  z  COVID-19”.  Popularna
platforma  do  udostępniania  wideo  zakazała  teraz  wszystkich
filmów,  które  szukają  modlitwy  lub  uzdrowienia  wiarą  z
koronawirusa.

„Bezpieczeństwo  naszych  twórców,  widzów  i  partnerów  jest
naszym najwyższym priorytetem” – twierdził YouTube na swojej
stronie z zasadami na temat tak zwanej dezinformacji medycznej
związanej z COVID-19. „Oczekujemy od każdego z was pomocy w
ochronie tej wyjątkowej i tętniącej życiem społeczności. Ważne
jest, abyś zrozumiał nasze wytyczne dla społeczności i rolę,
jaką  odgrywają  w  naszej  wspólnej  odpowiedzialności  za
zapewnienie  bezpieczeństwa  YouTube”.

Te  zasady  dotyczące  dezinformacji  na  temat  COVID-19
uniemożliwiają filmowanie „sprzeczne z lokalnymi władzami ds.
zdrowia lub Światową Organizacją Zdrowia (WHO)”.

Oznacza to, że każdy film, który kwestionuje wytyczne WHO lub
innych lokalnych organów ds. zdrowia dotyczące zapobiegania,
diagnozowania, leczenia lub przekazywania COVID-19, zostanie
ocenzurowany  w  YouTube.  Filmy,  które  również  kwestionują
wytyczne  dotyczące  dystansu  społecznego  i  samoizolacji,  a
także samo istnienie COVID-19, są również zakazane na portalu.

Jeśli chodzi o filmy, które mówią o leczeniu COVID-19, zasady
YouTube  będą  kategorycznie  zakazywać  wszelkich  treści
„zachęcających  do  stosowania  domowych  środków  zaradczych,
modlitwy lub rytuałów zamiast leczenia medycznego, takiego jak
konsultacja z lekarzem lub wizyta w szpitalu”.

Obejmuje  to  wszystkie  treści,  które  zalecają  stosowanie
iwermektyny lub hydroksychlorochiny, kwestionują skuteczność
masek  w  zapobieganiu  rozprzestrzenianiu  się  COVID-19  i
twierdzących, że noszenie masek może mieć negatywny wpływ na
zdrowie.  Polityka  obejmuje  nawet  cenzurowanie  filmów
zawierających twierdzenia „o szczepieniach przeciwko COVID-19,

https://www.westernjournal.com/youtube-cracks-prayer-videos-removed-people-pray-covid-healing-place-medical-treatment/
https://support.google.com/youtube/answer/9891785?hl=en


które są sprzeczne z konsensusem ekspertów z lokalnych organów
ds. zdrowia lub WHO”.

Masowa cenzura YouTube jest „dobra
dla biznesu”
12 sierpnia niektórzy dyrektorzy YouTube dołączyli do panelu
na  globalnej  konferencji,  aby  omówić  zagrożenie  tak  zwaną
dezinformacją  dotyczącą  COVID-19.  Podczas  rozmowy  dyrektor
YouTube  i  globalny  szef  opieki  zdrowotnej  i  zdrowia
publicznego  Garth  Graham  powiedział,  że  platforma  do
udostępniania  wideo  usunęła  ponad  800  000
filmów  „niedopasowanych  pod  względem  naukowym”.

Graham  porównał  masową  cenzurę  do  „wyrywania  chwastów”  w
ogrodzie. Dodał, że jego firma szuka sposobu na udostępnienie
użytkownikom YouTube różnego rodzaju treści, które mogą ich
zaangażować  i  odciągnąć  od  tak  zwanej  dezinformacji  o
COVID-19.

„Musisz zastąpić to interesującymi rzeczami, których ludzie
szukają,  ponieważ  często  ludzie  szukają  odpowiedzi  i  mogą
skłaniać się ku niewłaściwym rzeczom” – powiedział Graham.

Pokazuje  to,  że  YouTube  będzie  nadal  cenzurować  wszelkie
treści, które, jak twierdzi, popychają swoich użytkowników „do
niewłaściwych rzeczy”.

Pytanie, które należy zadać, brzmi, dlaczego YouTube nalega na
to.  Neal  Mohan,  dyrektor  ds.  produktów,  odpowiedział,  że
platforma do udostępniania wideo chce być lepsza w moderowaniu
treści, ponieważ jest to dobre dla biznesu.

W poniedziałek 23 sierpnia Mohan ogłosił, że YouTube ma już
dwa miliony twórców treści, którym regularnie płaci. Mohan
twierdził, że w ciągu ostatnich trzech lat YouTube dał twórcom
treści  ponad  30  miliardów  dolarów  za  publikację  filmów  w
witrynie.  Jest  to  dodatek  do  14-letniego  programu,  który

https://www.statnews.com/2021/08/13/vaccine-misinformation-covid19-facebook-youtube/
https://www.statnews.com/2021/08/13/vaccine-misinformation-covid19-facebook-youtube/
https://www.axios.com/youtube-mohan-content-policing-good-for-business-97a87848-4b71-4fa4-a6b0-963c5b027d48.html


dzieli się pieniędzmi z reklam za każdym razem, gdy oglądany
jest  popularny  film,  oraz  innymi  metodami  bezpośredniego
wynagradzania twórców treści.

Ale Mohan powiedział, że haczyk polega na tym, że YouTube
będzie aktywnie nagradzać tylko twórców treści, „którzy grają
zgodnie  z  zasadami”.  Oznacza  to,  że  tym  twórcom,  którzy
otrzymują  wynagrodzenie  od  YouTube,  zabrania  się  dzielenia
twierdzeniami, które witryna uzna za wprowadzające w błąd.

Aby  jeszcze  bardziej  zapobiec  rozprzestrzenianiu  się  tak
zwanych dezinformacji dotyczących COVID-19, Mohan powiedział,
że  firma  współpracuje  z  organami  zdrowia  publicznego  i
twórcami treści, aby publikować filmy, które odzwierciedlają
myśl głównego nurtu na temat koronawirusa.

„Mam  nadzieję,  że  jesteśmy  postrzegani  jako  ostatecznie
pozytywny głos” – powiedział Mohan.

Źródło:

WesternJournal.com

Support.Google.com

StatNews.com
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Jak  to  się  dzieje,  że
szczepionki  nagle  PRZESTAJĄ
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DZIAŁAĆ,  gdy  nieszczepieni
zbliżają  się  do
zaszczepionych?

Producenci szczepionek twierdzą, że wszystkie ich szczepionki
przestają działać, gdy niektórzy ludzie ich nie otrzymują,
więc wyobraź sobie, że leki na nadciśnienie przestały działać,
ponieważ inni ich nie zażywali. Oznaczałoby to, że każdy, kto
przyjmuje leki nasercowe, byłby narażony na wysokie ryzyko,
wychodząc  i  znajdując  się  w  pobliżu  każdego,  kto  nie
przyjmował tych samych leków nasercowych, ponieważ nagle ten
lek nie działa, gdy zostanie wystawiony na kontakt z kimś
innym, kto może mieć problemy z sercem lub nie i kto odmówił
przyjęcia leku.

Każda osoba, w tym dzieci, niemowlęta i kobiety w ciąży ,
potrzebowałyby „paszportu” leku na receptę, aby udowodnić, że
zażywa każdy lek, który przyjmuje każda inna osoba, lub być
wymienionym  na  „liście  obserwowanych  terrorystów”,  czyli
„lista nie latać”.

Więc  teraz  KAŻDY  musi  coś  wziąć,
żeby to działało na KAŻDEGO?
Jeśli masz już poczucie, że tzw. szczepionki na COVID tak
naprawdę nie dotyczą odporności i bezpieczeństwa zdrowotnego,
to  dlatego,  że  porady  pochodzące  z  FDA,  CDC  i  WHO  są
całkowicie zawiłe i zmieniają się co tydzień, jeśli chodzi o

https://ocenzurowane.pl/jak-to-sie-dzieje-ze-szczepionki-nagle-przestaja-dzialac-gdy-nieszczepieni-zblizaja-sie-do-zaszczepionych/
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liczbę  dodatkowych  dawek  przypominających  i  wariantów
strzałów,  dzięki  którym  ludność  będzie  mogła  pozostać
„bezpieczna”  przed  wszystkim,  co  COVIDowe.

Dla  każdej  osoby  na  planecie  Ziemia  jest  bardziej  niż
oczywiste,  że  dzieci  NIE  potrzebują  szczepionek  na  COVID,
podobnie jak nastolatki i zdrowi młodzi dorośli. Mimo to, w
jakiś sposób, każdy zaszczepiony wierzy, że „nieszczepieni” są
super-rozsiewaczami,  jak  trędowaci,  i  muszą  otrzymać
wstrzykiwaną broń biologiczną z nanocząsteczkami białkowymi,
aby  ocalić  świat,  a  przynajmniej  paranoidalnych
„zaszczepionków” z obniżoną odpornością. Innymi słowy, wszyscy
musimy  przyjąć  śmiertelne,  eksperymentalne  strzały,  aby
zadziałały.

Czy  wszyscy  musimy  brać  chemioterapię,  aby  zapobiegać
infekcjom  nowotworowym?  Gdzie  są  wasze  papiery  z
chemioterapii,  proszę  pana  i  proszę  pani?  Nie  możesz
podróżować przez granice bez dowodu, że jesteś „chroniony” i
chronisz innych przed rakiem poprzez przyjmowanie chemii. Czy
to jest następne? Czy rząd powinien wymagać dla wszystkich
leków  rozrzedzających  krew  takiego  świadectwa,  ponieważ
istnieje tak zwany wirus (którego żaden naukowiec na Ziemi nie
jest w stanie wyizolować ), który zagęszcza krew? Wszystko, co
ludzie  jedzą,  olej  rzepakowy  i  szczepionki  przeciw  COVID,
które są teraz wstrzykiwane, powodują całe to krzepnięcie krwi
na całym świecie.

Covid-19  nie  jest  bardziej
śmiercionośny  ani  zaraźliwy  niż
grypa  sezonowa,  więc  czy
szczepionki  przeciw  grypie



zawierające rtęć będą wymagane od
wszystkich?
Według  CDC  wszystkie  szczepionki  są  bezwartościowe,  jeśli
nawet jedna osoba w jej nie dostanie. Ta jedna osoba, która
może mieć przeziębienie lub sezonową grypę, może kichać lub
kaszleć w samolocie, pociągu lub autobusie i w ciągu kilku
miesięcy eksterminować każdego człowieka na Ziemi.

Chociaż CDC twierdzi, że każda szczepionka jest „bezpieczna i
skuteczna”, tysiące ludzi umiera z powodu szczepień na COVID,
a nowe dopalacze są w drodze. To po prostu nie ma sensu i nie
ma ŻADNEJ nauki na poparcie twierdzeń o bezpieczeństwie i
skuteczności,  chyba  że  uwzględnisz  fałszywe  wyniki
opublikowane  przez  samych  producentów  szczepionek.

Połowa populacji już chodzi jak zombie, naładowana garścią
leków na receptę i zasypana bilionami białek wirusowych, które
zatykają naczynia krwionośne i powodują długoterminowe szkody
dla zdrowia.

Te chodzące zombie tak bardzo wierzą w szczepionki, że wierzą
również, że ich szczepionki są bezwartościowe, gdy zbliża się
do nich ktoś, kto nie został zaszczepiony. Te zombie również
noszą wszędzie swoje maski do rozmnażania bakterii, w tym w
pomieszczeniach,  samotnie  w  samochodach,  podczas  samotnego
spaceru  na  zewnątrz  i  to  tylko  dla  lewicowej  symboliki
„solidarności”.

Media  mogą  przekonać  tych  odurzonych  hipochondryków  do
wszystkiego,  używając  opartej  na  strachu  propagandy  i
fałszywej  nauki.  Gdzie  kończy  się  szaleństwo?

Globaliści popełniają zbrodnię przeciwko ludzkości za pomocą
broni biologicznej z białkiem kolczastym, zamaskowanej jako
„szczepionka”. Zaszczepione owce są grupą eksperymentalną w
największym  eksperymencie  depopulacyjnym  jaki  kiedykolwiek
przeprowadzono.

https://www.naturalnews.com/2021-08-17-vaxxed-to-death-alarming-study-confirms-vaxxers-will-face-catastrophic-antibody-dependent-enhancement-injuries-and-deaths.html
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Testy  PCR  po  raz  kolejny
okazały się fałszywe

Rice University w Houston powraca do zdalnego nauczania mniej
niż  dwa  tygodnie  przed  semestrem  jesiennym  po  tym,  jak
fałszywe testy PCR na COVID-19) wygenerowały wiele fałszywych
wskazań.

Szkoła  tak  bardzo  przestraszyła  się  wirusa  po  tym,  jak
niedokładne testy wykazały fałszywe infekcje, że postanowiła
zamknąć wszystko, tak jak w zeszłym roku – i to pomimo faktu,
że  Rice  obecnie  wymaga  od  wszystkich  osób  noszenia  masek
podczas pobytu w kampusie.

Kevin E. Kirby, obecny przewodniczący komitetu doradczego Rice
ds.  zarządzania  kryzysowego,  napisał  list  do  pracowników
uniwersytetu, wskazując, że dostawca testów instytucji zmienił
swoje protokoły, „co spowodowało znaczące różnice w sposobie
ustalania wyników testów”.

Urzędnicy z Rice twierdzą, że wykryli „niezwykłe wzorce” w
danych testowych i nie byli świadomi żadnych zmian. Następnie
poprosili dostawcę o powrót do starej strategii testowania.

Spośród 50 osób, które uzyskały wynik „pozytywny” przy użyciu
nowej metody, tylko jedna uzyskała wynik pozytywny po powrocie
do starej metody. Pozostałe 49 testów było negatywnych, co
dowodzi, że testy PCR są kompletnym oszustwem.
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Rice naprawdę przyspieszył swój schemat testowania, począwszy
od 13 sierpnia, na kilka dni przed tym, jak studenci zaczęli
wracać do kampusu. Szkoła twierdzi, że „wzrost” na obszarze
Houston w przypadkach „wariantu delta” spowodował zmianę.

Korzystając z nowej metody, 81 osób z 4500 uzyskało pozytywny
wynik testu na obecność zarazków w ciągu dziewięciu dni, co
dało dwuprocentowy wskaźnik pozytywnych wyników. Są szanse, że
nikt tak naprawdę nie miał infekcji, a 81 pozytywnych wyników
było fałszywych.

„Ten niezwykły wskaźnik pozytywnych wyników kampusu skłonił
nas  do  podjęcia  szybkich  działań  i  przyjęcia  bardziej
ostrożnej postawy, dopóki nie będziemy w stanie ustalić, czy
istnieje znaczne ryzyko powszechnej infekcji” – ogłosił Kirby.

90  procent  „pozytywnych”  wyników
testów w Rice wystąpiło u osób „w
pełni zaszczepionych”
19  sierpnia  Rice  zmieniło  bieg  i  ogłosiło,  że  ​​semestr
jesienny,  który  miał  odbywać  się  osobiście,  powróci  do
„tymczasowych” zajęć tylko online. Grupowe spożywanie posiłków
w pomieszczeniach również będzie zakazane, podobnie jak picie
alkoholu na terenie kampusu.

Uczniom powiedziano również, że nie będą mogli przenieść się
do swoich akademików do późniejszego terminu, oferując tym,
którzy  nie  chcą  już  mieszkać,  zwroty  kosztów  kampusu  i
zwolnienie z opłat.

Okazuje  się,  że  wszystko  to  zostało  zrobione  na  darmo,
ponieważ  wyniki  testów,  które  wywołały  strach,  były  w
większości  fałszywe.  Co  więcej,  prawie  każdy,  kto  uzyskał
wynik  „pozytywny”,  był  „w  pełni  zaszczepiony”  w  momencie
przeprowadzania testów.



„Ponad 90 procent zgłoszonych infekcji pochodziło od członków
społeczności, którzy byli w pełni zaszczepieni, a 75 procent
tych testów pochodziło od osób, które nie zgłaszały żadnych
objawów” – donosi Houston Chronicle.

„Ponadto większość osób wykazanych jako pozytywne pochodziła z
różnych  populacji,  ze  wskazaniem  tylko  jednego  możliwego
skupienia”.

Cała histeria i zamieszanie były więcej niż wystarczające, aby
Kirby zamknął wszystko i wrócił do zajęć tylko online przez
pierwsze  dwa  tygodnie.  Niektórzy  podejrzewają,  że  te
tymczasowe zmiany potrwają dłużej niż dwa tygodnie, tak jak
„dwa tygodnie na spłaszczenie krzywej” na początku 2020 r.
stały  się  wieloletnim  plandemicznym  przejściem  w  „nową
normalność”.

Po tym, jak ustalono, że wyniki testu były fałszywe, Kirby
pogrążył  się  twierdząc,  że  to  tylko  „środki  ostrożności”,
twierdząc, że wszystko wróci do normy w ciągu zaledwie dwóch
tygodni. Czas pokaże, czy rzeczywiście się to uda.

Idąc dalej, Rice planuje przeprowadzać cotygodniowe testy na
wszystkich uczniach przez cały rok szkolny. Szkoła ponownie
uruchomiła  również  statystyki  testów  na  swoim  pulpicie
nawigacyjnym Covid-19, który pokazuje wszystkie dane zebrane
od 13 sierpnia.
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Trwa  wojna  z  pieniądzem,  Trudeau
przekazuje  swojego  wewnętrznego
tyrana, a nieszczepieni ludzie nie
zasługują  na  bilety  autobusowe,
dostęp do Internetu… ani nerki.
1. UNIWERSYTETY KARZĄ NIESZCZEPIONYCH STUDENTÓW
Według  raportu  Zero  Hedge,  uniwersytety  w  Stanach
Zjednoczonych  nakładają  grzywny  na  każdego  studenta,  który
odmówił przyjęcia „szczepionki przeciw Covidowi”.

West Virginia Wesleyan College ogłosił kilka tygodni temu, że
na  każdego  niezaszczepionego  studenta  nałoży  grzywnę  w
wysokości 750 dolarów. Podczas gdy Uniwersytet Quinnipiac z
siedzibą w Connecticut będzie karał ich grzywną w wysokości
100 USD tygodniowo, zwiększając ją o 25 USD (co odpowiada 2250
USD za pierwszy semestr).

Co  więcej,  nieszczepieni  studenci  również  nie  będą  mieli
dostępu  do  internetu.  W  dzisiejszych  czasach  próba
funkcjonowania  w  instytucji  akademickiej  bez  dostępu  do
Internetu,  poczty  elektronicznej  czy  cyfrowych  zasobów
edukacyjnych  jest  prawie  niemożliwa.  Tak  więc  jest  to
zasadniczo  mandat  pod  inną  nazwą.

Niektóre większe kolegia już zaczęły wprowadzać pełnoprawne
mandaty.

https://www.zerohedge.com/covid-19/university-connecticut-fine-block-internet-access-unvaxxd-students
https://eu.usatoday.com/story/news/education/2021/04/07/coronavirus-college-university-vaccine-mandate-fall-semester/7107778002/
https://eu.usatoday.com/story/news/education/2021/04/07/coronavirus-college-university-vaccine-mandate-fall-semester/7107778002/


Inne kampusy wprowadzają „opłaty testowe” w wysokości ponad
1500 dolarów, ale tylko dla nieszczepionych. Dzieje się tak
pomimo  faktu,  że  osoby  zaszczepione  są  w  stanie  uzyskać
pozytywny wynik testu na Covid.

2. „WIELKI RESET MIEJSC PRACY”
Światowe Forum Ekonomiczne (WEF) jest wielkim tatusiem, jeśli
chodzi o wypychanie Wielkiego Resetu, w końcu jest pomysłem
ich  przewodniczącego  Klausa  Schwaba,  a  w  zeszłym  tygodniu
zaprezentowali  swój  najnowszy  projekt.  Nazywa  się  „Szczyt
resetowania miejsc pracy”.

Na  szczycie  omówiono  m.in.  rzekomy  „wpływ  pandemii”  na
zatrudnienie.  Opłakując  utratę  około
255  milionów  pełnoetatowych  miejsc  pracy  w  gospodarce
światowej, nigdy nie wspominając (oczywiście), że ta utrata
miejsc pracy nie miała nic wspólnego z Covid, a jest związana
z  polityką  blokowania,  która  nigdy  nie  miała  na  celu
powstrzymania  rozprzestrzeniania  się  wirusa.

Jednak najbardziej niepokojącą pozycją, jaka pojawiła się na
tym szczycie, był zdecydowanie tweet, w którym stwierdzono:

Przyjmij strzał na COVID-19 – w przeciwnym razie pracodawca
może wyciągnąć konsekwencje #COVID19 #JobsReset21

Wyraźnie popiera ideę, że osoby nieszczepione powinny spotkać
się  z  potępieniem,  a  nawet  zwolnieniem  ze  strony
pracodawców.  Podobnie  jak  w  przypadku  artykułu  „Nic  nie
będziesz posiadać i będziesz szczęśliwy”, usunęli tweeta i
zmienili tytuł artykułu po nieco negatywnej reakcji.

Na szczęście, gdy coś znajdzie się w internecie, zostanie tam
na zawsze.

3. JESZCZE WIĘCEJ SPOŁECZEŃSTWA BEZGOTÓWKOWEGO BS
Marsz  w  kierunku  społeczeństwa  bezgotówkowego  trwa

https://eu.usatoday.com/story/money/2021/08/18/covid-testing-fees-vaccines-college-students/8151747002/
https://eu.usatoday.com/story/money/2021/08/18/covid-testing-fees-vaccines-college-students/8151747002/
https://www.weforum.org/events/the-jobs-reset-summit-2021
https://www.weforum.org/events/the-jobs-reset-summit-2021
https://off-guardian.org/2021/03/23/lockdown-one-year-on-it-doesnt-work-it-never-worked-it-wasnt-supposed-to-work/
https://off-guardian.org/2021/03/23/lockdown-one-year-on-it-doesnt-work-it-never-worked-it-wasnt-supposed-to-work/
https://nationalfile.com/world-economic-forum-urges-companies-to-fire-unvaccinated-employees-as-part-of-jobs-reset-deletes-tweet-after-backlash/
https://nationalfile.com/world-economic-forum-urges-companies-to-fire-unvaccinated-employees-as-part-of-jobs-reset-deletes-tweet-after-backlash/


nadal. Powiedziano nam już, że gotówka szkodzi środowisku, a
także jest skażona zarazkami i narkotykami. Teraz prasa po
prostu traktuje bezgotówkową przyszłość jako fakt dokonany.

Tylko  w  tym  tygodniu  pojawiły  się  artykuły
o  Brazylii  i  Indiach,  a  w  najbliższej  przyszłości  Arabia
Saudyjska będzie bezgotówkowa. Chiny nie są daleko w tyle.

Wygląda na to, że faza kłótni definitywnie się skończyła. A co
do tego doprowadziło? Oczywiście Covid. Wiele publikacji było
więcej  niż  jasne,  że  „pandemia”  spowodowała  „wirusowe
rozprzestrzenianie  się  społeczeństwa  bezgotówkowego”  i
że  „społeczeństwo  bezgotówkowe  jest  coraz  bliżej  dzięki
koronie”.

Wygląda na to, że całkowicie prawdziwa (i wcale nie sterowana
agendą)  pandemia  przypadkowo  ułatwiła  powstanie  wysoce
kontrolującej  polityki  rządu,  co  miało  miejsce  około  lata
przed powstaniem „Covida”.

Dziwne,  ile  razy  zdarzyło  się  to  w  ciągu  ostatnich  18
miesięcy.

4. BRAK TRANSPLANTACJI DLA NIESZCZEPIONYCH
W tym tygodniu szpitale w USA i Irlandii przyznały się do
usunięcia nieszczepionych pacjentów z listy oczekujących na
dawców narządów.

Szpital Beaumont w Irlandii wysłał listy zalecające lekarzom
usunięcie  wszystkich  nieszczepionych  pacjentów  z  listy
oczekujących na przeszczep nerki. Podczas gdy mężczyźnie w
stanie Waszyngton powiedziano, że nie będzie brany pod uwagę
do przeszczepu serca, dopóki odmawia przyjęcia strzału przeciw
Covidowi. Inni pacjenci w tym samym szpitalu, University of
Washington Medical Center, są podobno w tej samej sytuacji.

Dobrą wiadomością jest to, że publiczne oburzenie było tak
intensywne, że szpital Beaumont został zmuszony do cofnięcia

https://www.pomelopay.com/blog/cashless-better-for-environment
https://www.huffingtonpost.co.uk/entry/how-dirty-is-cash-coronavirus_l_5f623541c5b65fd7b8580bd7
https://www.bnamericas.com/en/features/is-brazil-becoming-a-cashless-society
https://timesofindia.indiatimes.com/blogs/voices/the-possibility-of-a-cashless-society-speeds-up-in-india/
https://www.arabnews.com/node/1912256
https://www.arabnews.com/node/1912256
https://thefintechtimes.com/cashless-china-by-richard-turrin-exploring-the-ground-breaking-payment-trends-across-china/
https://www.ft.com/partnercontent/comarch/covid-19-the-viral-spread-of-cashless-society.html
https://www.ft.com/partnercontent/comarch/covid-19-the-viral-spread-of-cashless-society.html
https://cphpost.dk/?p=127113
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https://www.youtube.com/watch?v=TJnbHUsv0Qk
https://www.zerohedge.com/covid-19/64-year-old-heart-patient-removed-transplant-list-refusing-covid-vaccine
https://www.zerohedge.com/covid-19/64-year-old-heart-patient-removed-transplant-list-refusing-covid-vaccine
https://www1.cbn.com/cbnnews/us/2021/august/hospital-reportedly-removed-sick-patients-from-transplant-list-over-covid-vaccine-refusal
https://www.irishtimes.com/news/ireland/irish-news/hospital-reverses-advice-to-delay-transplants-for-unvaccinated-patients-1.4652303


swojej decyzji w ciągu kilku dni od ujawnienia historii. Ale
ta polityka nie zniknie i po prostu stanie się bardziej ukryta
w miarę rozprzestrzeniania się.

BONUS: PRZERAŻAJĄCA PRZEMOWA TYGODNIA
Ktokolwiek  kieruje  korporacyjną  marionetką,  która  żyje  w
skórze Justina Trudeau, wyraźnie zdecydował, że nadszedł czas,
aby  potrząsnął  swoim  raczej  nieefektywnym  wizerunkiem  i
spróbował  zostać  silnym  mówcą  publicznym.  W  przemówieniu
„strongmana” przed kanadyjskimi wyborami Trudeau wpadł w szał
na temat szczepień:

https://twitter.com/punditclass/status/1428537571676618756?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E142853757167
6618756%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Foff-
guardian.org%2F2021%2F08%2F22%2Fthis-week-in-the-new-
normal-3%2F
„Jeśli nie chcesz się szczepić, to twój wybór. Ale nie myśl,
że możesz wsiąść do samolotu lub pociągu obok zaszczepionych
ludzi i narazić ich na niebezpieczeństwo!”

Wskazówka  na  przyszłość  –  jeśli  chcesz,  aby  najmilszy
mężczyzna na świecie próbował podniecić tłum, daj mu ponad 80
osób do współpracy. Ta wypowiedź, jakkolwiek słabo dostarczona
i  jakkolwiek  letnio  przyjęta,  sama  w  sobie  jest  bardzo
niepokojąca. Pełna segregacja w Kanadzie. Jak ktoś powiedział
nam na Telegramie: „zamiast tyłu autobusu, teraz w ogóle nie
ma autobusu”.

NIE JEST TAK ŹLE…
W tym tygodniu mamy zwyczajowe protesty we Francji, Australii
i  na  całym  świecie.  W  wiadomościach  jest  również,  że
Dania porzuci wszystkie środki związane z koronawirusem od
pierwszego października… ale czy to naprawdę dobra wiadomość,
dopiero się okaże.

Jednak główny wpis INAB w tym tygodniu ma formę teledysku,

https://www.irishtimes.com/news/ireland/irish-news/hospital-reverses-advice-to-delay-transplants-for-unvaccinated-patients-1.4652303
https://freewestmedia.com/2021/08/09/denmark-abolishes-all-corona-measures/
https://freewestmedia.com/2021/08/09/denmark-abolishes-all-corona-measures/


który opowiada całą historię:

https://youtu.be/4X1A5gxJn_I
Przypominamy  również  wszystkim  w  Wielkiej  Brytanii,  że  w
najbliższą sobotę, 28 sierpnia, odbędzie się protest Unite for
Freedom „Karnawał wolności” w Londynie (i być może w innych
miastach w całym kraju). Możesz również śledzić ich kanał
telegram, aby uzyskać aktualizacje.

***

Wszyscy  mówili  o  dość  gorączkowym  tygodniu  dla  nowego
normalnego tłumu, a my nawet nie wspomnieliśmy o Departamencie
Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  i  Radzie  Stosunków
Zagranicznych dzwoniących do „zagrożenia terrorystycznego” lub
nowym „narodowym centrum odporności” Australii.
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Wolność  zostaje  przekręcona,  więźniowie  stają  w  obliczu
szantażu  szczepionkowego,  możesz  być  gorzej  niż  martwy,  a
stary wróg powraca.

1. „STRZAŁ LUB WIĘZIENIE”
W USA sędziowie zaczęli uzależniać szczepienie się od kaucji.

https://saveourrights.uk/events/freedom-carnival/
https://saveourrights.uk/events/freedom-carnival/
https://saveourrights.uk/events/freedom-carnival/
https://t.me/SaveOurRightsUKOfficial
https://t.me/SaveOurRightsUKOfficial
https://www.fox23.com/news/national/heightened-threat-alert-domestic-terrorism-ahead-911-anniversary/D6436O2PAVAXZFOZSV67HZDKEA/
https://www.fox23.com/news/national/heightened-threat-alert-domestic-terrorism-ahead-911-anniversary/D6436O2PAVAXZFOZSV67HZDKEA/
https://www.cfr.org/in-brief/how-has-terrorism-threat-changed-twenty-years-after-911?utm_medium=social_owned&utm_content=081321&utm_source=tw
https://www.cfr.org/in-brief/how-has-terrorism-threat-changed-twenty-years-after-911?utm_medium=social_owned&utm_content=081321&utm_source=tw
https://www.rt.com/usa/532011-extremist-threat-covid-restrictions/
https://www.theage.com.au/national/victoria/construction-of-mickleham-quarantine-camp-is-under-way-20210812-p58i50.html
https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-2/
https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-2/
https://www.rt.com/usa/531590-ohio-judge-vaccine-jail/


Brandon Rutherford, 21-latek z Cincinnatti, otrzymał wyrok w
zawieszeniu za posiadanie fentanylu, ale to nie wszystko –
musi  zostać  „zaszczepiony”  przeciwko  COVID-19  w  ciągu
najbliższych 60 dni, albo zostanie wysłany do więzienie na
osiemnaście miesięcy.

To nie pierwszy raz, kiedy to się stało.

W  zeszłym  miesiącu  inny  sędzia  w  Ohio  wydał  podobne
orzeczenie,  oferując  skazanemu  wybór  między  pięcioletnim
wyrokiem  w  zawieszeniu  lub  rocznym  i  szczepionką.  Podczas
pobytu w Luizjanie sędziowie proponują skrócenie kar za prace
społeczne w zamian za szczepionki.

Przypomnienie,  że  nakłanianie  do  użycia  eksperymentalnej
procedury  medycznej  poprzez  zastraszanie  lub  przymus  jest
naruszeniem Norymberskiego Kodeksu Eksperymentów Medycznych.

2. POWRÓT TALIBÓW
To jest dzisiejsza wielka przełomowa historia – Afganistan
poddaje się Talibom. Kabul prawdopodobnie będzie ich do końca
dnia.  Stany  Zjednoczone  i  Wielka  Brytania  zamykają  swoje
ambasady. To jest katastrofa!

Biden wysłał 5000 żołnierzy do Kabulu, aby wspomóc wycofywanie
się  personelu.  Kilka  godzin  później  zamówił  jeszcze  1000
sztuk.

Biden’s desertion of Afghanistan will be his Vietnam – a
self-inflicted wound of disastrous proportions. Incredible,
and utterly shameful, that the most ‘woke’ US President in
history has left millions of women to the merciless murderous
clutches of the world’s worst misogynists.

— Piers Morgan (@piersmorgan) August 15, 2021

W Wielkiej Brytanii Boris Johnson jest oskarżany o „porzucenie

https://abc6onyourside.com/news/local/franklin-county-judge-richard-frye-orders-covid-19-vaccines-probation-6-28-2021
https://abc6onyourside.com/news/local/franklin-county-judge-richard-frye-orders-covid-19-vaccines-probation-6-28-2021
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://media.tghn.org/medialibrary/2011/04/BMJ_No_7070_Volume_313_The_Nuremberg_Code.pdf
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/biden-afghanistan-troops-taliban-kabul-b1902772.html
https://apnews.com/article/lifestyle-joe-biden-middle-east-evacuations-kabul-8ec855b3f943dafe80d3d3ca6b0953f2
https://apnews.com/article/lifestyle-joe-biden-middle-east-evacuations-kabul-8ec855b3f943dafe80d3d3ca6b0953f2
https://twitter.com/piersmorgan/status/1426825295433191425?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.dailymail.co.uk/news/article-9890349/Ben-Wallace-says-UK-troops-return-Afghanistan-blasts-Donald-Trumps-rotten-peace-deal.html


Afganistanu na pastwę losu”.

Stare wersy o „błędach” i „błędnych obliczeniach” są wszędzie
powtarzane. Ignorując rzeczywistość – że Afganistan nie był
błędem:

The only people who think Afghanistan was a failure are
people who don’t own stocks in Halliburton, Raytheon and
Boeing.

Afghanistan was a blistering success for them.

— Richard Medhurst (@richimedhurst) August 15, 2021

Nikt nie mówi o amerykańskim planie „Over the Horizon”, aby
rozpocząć ataki dronów na Afganistan z baz w Zjednoczonych
Emiratach  Arabskich  i  in.  Nikt  nie  mówi  o  tysiącach
„prywatnych kontrahentów w dziedzinie bezpieczeństwa”, którzy
prawdopodobnie  pozostaną  w  Afganistanie  po  „oficjalnym
odejściu armii amerykańskiej”.

I  oczywiście  nikt  nie  mówi  o  tym,  że  talibowie  mają
amerykańską broń i pojazdy, które zostały „porzucone” w bazie
lotniczej Bagram i „przypadkowo” wpadły w ręce „wroga”, gdy
„przypadkowo” wyzwolił 5000 talibskich „więźniów”.

3. „CHRZAŃ SWOJĄ WOLNOŚĆ”
Gubernator  powrócił.  Arnie  nigdy  nie  był  znany  ze  swojej
subtelności, a jego wywiad w tym tygodniu nie był wyjątkiem,
pomstując na ludzi, którzy nie noszą masek jako „schmucks”
(palant) i dodając:

Jest tu wirus — zabija ludzi, a jedynym sposobem, w jaki
możemy temu zapobiec, są szczepienie się, zakładanie masek,
dystansowanie się, ciągłe mycie rąk, a nie tylko myślenie o
„Cóż, moja wolność jest tutaj zaburzana. Nie, pieprz swoją
wolność.

https://www.dailymail.co.uk/news/article-9890349/Ben-Wallace-says-UK-troops-return-Afghanistan-blasts-Donald-Trumps-rotten-peace-deal.html
https://twitter.com/richimedhurst/status/1426824101742645253?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.defenseone.com/policy/2021/06/now-over-horizon-protection-afghanistan-will-fly-existing-hubs-acting-air-force-secretary-says/174595/
https://www.bbc.co.uk/news/world-asia-57682290
https://www.bbc.co.uk/news/world-asia-57682290
https://nypost.com/2021/08/12/arnold-schwarzenegger-on-anti-maskers-screw-your-freedom/


Najwyraźniej „pieprzyć swoją wolność” było dominującą postawą
prawie  każdego  rządu  na  świecie  przez  większość  ostatnich
dwudziestu  miesięcy,  ale  generalnie  niechętnie  byli  tak
bezpośredni.

Rzeczywiście, ktoś kwestionuje mądrość umieszczania „Chrzanić
Twoją wolnością” w nagłówku w Ameryce, gdzie prawdopodobnie
zrazisz DUŻO ludzi mówiąc w ten sposób. Austriaccy politycy
argumentujący przeciwko wolności osobistej zwykle nie kończą
się dobrze.

BONUS: DZIWACZNE UJĘCIE TYGODNIA
Mężczyzna zmarł „na Covid”, mimo że był w pełni zaszczepiony,
ale  „mogłoby  być  gorzej”,  gdyby  nie  był
zaszczepiony.  Przynajmniej  według  The  Hill.

So this guy COULD HAVE been WORSE (than dead) if he hadn't
been vaccinated… What is worse than dead? How does that work?
pic.twitter.com/mjoY0byLT2

— Martin (@MartinKoss) August 14, 2021

W tym momencie to naprawdę kultowe. Gdzie szczepionka stała
się jakimś obrzędem religijnym. Umieranie podczas szczepienia
jest lepsze niż śmierć nieszczepiona, jak śmierć po wyznaniu
grzechów i rozgrzeszeniu się z grzechów lub pogrzebaniu na
poświęconej ziemi. Całkowite szaleństwo.

NIE JEST TAK ŹLE…
W tym tygodniu przeciwbólowa dawka dobrych wiadomości pochodzi
z Europy.

Z  Francji,  gdzie  protest  przeciwko  przepustce  COVIDowej
ogarnęły cały naród piąty weekend z rzędu:

Beaucoup  de  monde  à  #Bordeaux  #manifestation14aout
#PasseSanitaire  pic.twitter.com/hra5vskjZs

https://thehill.com/changing-america/well-being/prevention-cures/567402-fully-vaccinated-man-dies-of-covid-19-daughter
https://t.co/mjoY0byLT2
https://twitter.com/MartinKoss/status/1426426386625990658?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.france24.com/en/live-news/20210814-france-sees-fifth-weekend-of-protests-against-macron-covid-pass
https://twitter.com/hashtag/Bordeaux?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/manifestation14aout?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/PasseSanitaire?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/hra5vskjZs


— Laurent (@laurentbigfr) August 14, 2021

I z Hiszpanii, gdzie Andaluzyjski Sąd Najwyższy orzekł, że
„przepustki COVIDowe” są nielegalne, stwierdzając, że:

środek wymagający od klientów okazania dowodu, że jest wolny
od  wirusa,  wpłynął  na  prawo  do  prywatności  i  zasadę
niedyskryminacji.

Wyzwania prawne wobec szalonych zasad w połączeniu z masową
niezgodnością. To jest droga naprzód.

***

Wszyscy mówili o dość gorączkowym tygodniu dla tłumu nowej
normalności,  a  my  nawet  nie  wspomnieliśmy  o  umieszczeniu
nieszczepionych osób na liście zakazanych pasażerów lotów lub
zwrotu do klimatu.

Zaufać nauce?

„Nie jestem zły, że mnie okłamałeś. Jestem smutny, bo od
teraz już nie mogę ci wierzyć.”

Fryderyk Nietzsche

https://twitter.com/laurentbigfr/status/1426531362685820934?ref_src=twsrc%5Etfw
https://english.elpais.com/society/2021-08-09/court-rules-against-andalusias-covid-pass-for-nightlife-venues.html?ssm=TW_CC
https://english.elpais.com/society/2021-08-09/court-rules-against-andalusias-covid-pass-for-nightlife-venues.html?ssm=TW_CC
https://www.theatlantic.com/ideas/archive/2021/08/unvaccinated-flight-vaccine-tsa-mandate/619643/
https://www.theatlantic.com/ideas/archive/2021/08/unvaccinated-flight-vaccine-tsa-mandate/619643/
https://inews.co.uk/opinion/comment/andrew-marr-great-turning-point-covid-changed-politics-britain-world-climate-change-1147966
https://ocenzurowane.pl/zaufac-nauce/


„Mam pewne zasady, według których żyję. Moja pierwsza zasada:
nie wierzę w nic, co mówi mi rząd”.

George Carlin

Oświadczenia ulubionego trolla naukowego na świecie, który nie
powiedział prawdy od marca 2020 roku, kiedy to powiedział
światu,  że  maseczki  są  bezużyteczne  w  powstrzymywaniu
rozprzestrzeniania się wirusa, nadchodzą szybko i wściekle,
ponieważ  coraz  więcej  ludzi  ignoruje  propagandę
strachu. Alfa!!! Delta!!! a teraz Lambda!!! Wszyscy umrzemy,
jeśli  nie  pozwolimy  Big  Pharmie,  bez  odpowiedzialności  za
zabicie  lub  okaleczenie  was  swoją  eksperymentalną  terapią
genową,  a  totalitarnym  politykom  wstrzyknąć  nam  miksturę,
która  nie  powstrzyma  cię  przed  zarażeniem  się  lub
rozprzestrzenieniem  się  wirusa.  Ale  może  cię  zabić,  przez
skrzep krwi lub zapalenia mięśnia sercowego.

Fauci, Walensky, Biden, Pasaki i reszta aparatczyków Bidena to
kłamcy, oszuści i podżegacze strachu dla Big Pharmy. Fauci
jest ojcem COVIDa. Stworzył go dzięki uzyskaniu nielegalnego
finansowania,  współpracując  z  komunistycznym  rządem  Chin  i
jest  odpowiedzialny  za  wszystkie  śmierci  i  zniszczenia
gospodarcze  dokonane  w  ciągu  ostatnich  osiemnastu
miesięcy.  Powinien  zostać  osądzony,  skazany  i  stracony  za
zbrodnie przeciwko ludzkości. Historia powinna wrzucić go do
jednego worka z takimi jak Josef Mengele i innymi masowymi
morderstwami.

Nadal  kłamie,  a  rogacze  w  korporacyjnych  mediach
propagandowych nigdy nie kwestionują jego kłamstw ani w żaden
sposób  ich  nie  odrzucają.  Są  współspiskowcami  w  tej
autorytarnej próbie obejścia Konstytucji i zniewolenia was w
farmakologicznym techno gułagu. Fuzja Big Government z Big
Pharma,  Big  Tech,  Big  Finance  i  Big  Corp  zagraża  prawom,
wolnościom  i  swobodom  gwarantowanym  obywatelom  przez
Konstytucję.



Popychają  kraje  w  kierunku  nieuniknionego  gwałtownego
konfliktu, używając swoich sił przymusu, aby zmusić ludzi do
wstrzykiwania  substancji,  których  nie  potrzebują  i  nie
chcą. Nie wiemy, w jakim ostatecznym celu. Ale wiemy, że nie
chodzi o twoje zdrowie ani zdrowie innych. Obecna narracja
strachu  prowadzona  przez  Fauciego  to  przerażający  wariant
Delta,  wcześniej  znany  jako  wariant  indyjski.  Czy
zastanawiałeś  się  kiedyś,  dlaczego  musieli  zmienić  nazwę
indyjskiego wariantu? Poniższy wykres wyjaśnia dlaczego.

Media  głównego  ścieku  nieprzerwanie  publikowały  horror  o
Indiach i ciałach piętrzących się na ulicach w maju. W tym
czasie  zaszczepiono  mniej  niż  4%  populacji  Indii.  Nawet
dzisiaj  jest  to  tylko  7%  z  1,3  miliarda  ich  mieszkańców.
Gadające głowy i Fauci wskazali na Indie jako na tragedię
humanitarną,  która  się  dzieje  –  używając  ich  jako  swojej
taktyki  strachu  przed  strzałem.  Ale  ich  narracja  rozpadła
się w ciągu kilku tygodni i nie słyszysz już o Indiach w
wieczornych wiadomościach.

To dlatego, że liczba przypadków spadła o 90% w ciągu dwóch
miesięcy od szczytu w maju. I zgadnij co? Stało się to bez
wprowadzenia szczepionki. Wysłali ludności dziesiątki milionów
dawek  iwermektyny.  Te  FAKTY  nie  wspierają  zatwierdzonej
narracji snutej przez naszych godnych pogardy skorumpowanych
przywódców.  Ta  grypa  jest  sezonowa.  Przypadki  oparte  na



błędnym teście PCR są już bardzo wątpliwe. A 40 000 przypadków
dziennie  w  kraju,  w  którym  populacja  jest  czterokrotnie
większa niż w USA, nie jest wydarzeniem. W maju liczba zgonów
w Indiach osiągnęła najwyższy poziom około 4 000 dziennie, a
obecnie  wynosi  500  dziennie,  co  oznacza  spadek  o  88%,
praktycznie  nikt  nie  został  ukłuty.

W jaki sposób zgony w Indiach na milion (312) mogą być o 64%
niższe niż w Stanach Zjednoczonych (866), skoro zaszczepiło
się  bardzo  niewielu  ludzi,  zdecydowana  większość  z  1,3
miliarda  ludzi  żyje  w  nędzy  i  mają  ograniczony  dostęp  do
zasobów medycznych. Wygląda to na zagadkę, a teraz wiesz,
dlaczego  nasz  'patrol  paniki  pandemii’  nie  mówi  już  o
Indiach. Tak samo jak nie mówią już o Szwecji, ponieważ ich
brak  blokady,  obostrzeń  maseczkowych  i  żadna  polityka
przymusowych  szczepień  nie  działały  spektakularnie  dobrze,
jednocześnie nie naruszając praw i wolności ich obywateli. Te
przykłady wprawiają w zakłopotanie tłum Wielkiego Resetu i ich
prograu kontrolowania mas poprzez strach i groźby.

Po  tym,  jak  władze  zostały  zmuszone  do  zmiany  nazwy
indyjskiego wariantu na bardziej przerażający wariant Delta,
nadszedł  czas  na  rozpoczęcie  nowej  kampanii  marketingowej
opartej na strachu w Wielkiej Brytanii, gdzie 'Borys Wielki’
wypełnił  swoje  zobowiązanie  co  do  Wielkiego  Resetu  wobec
Schwaba, Gatesa i reszty, zwiększając restrykcje, blokady i



wprowadzając  paszporty  szczepionkowe.  Jaką  dobrą,  małą,
posłuszną marionetką się stał.

Liczba przypadków, ponownie opartych na teście PCR właśnie
wycofanym  z  rynku  przez  FDA,  zaczęła  rosnąć  na  początku
czerwca.  W  połowie  lipca  osiągnęli  już  szczyt,  tak  jak
oczekiwano  po  sezonowej  grypie.  Teraz  spadły  o  50%  od
szczytu.  Założę  się,  że  nie  słyszałeś  tego  w  żadnej
propagandzie rozsiewanej przez media głównego ścieku. Twitter
i  Facebook  zabroniłyby  tych  faktów  i  uznałyby  je  za
wprowadzające  w  błąd.

Dziwna rzecz wydarzyła się na drodze do nadchodzącej zagłady,
jak powiedziałaby Walensky ze łzami w oczach. Zgony z powodu
COVIDa ledwie podniosły się podczas tego wzrostu. Kiedy liczba
dziennych przypadków osiągnęła 50 000 w styczniu, było 1200
zgonów  „z”  COVIDem  dziennie.  Podczas  tego  przerażającego
wybuchu przerażającego wariantu Delta średnia liczba zgonów
dziennie  była  o  80,  93%  poniżej  szczytu  ze  stycznia.  Nie
wynika to z masek ani blokad. Wariant Delta nie jest bardziej
transmisyjny  i  jest  znacznie  mniej  zabójczy  niż  pierwszy
szczep. To brat grypy.



Można  by  pomyśleć,  nasi  guru  „zaufaj  nauce”  rzeczywiście
obserwowali,  co  tak  na  prawdę  wydarzyło  się  w  Indiach  i
Wielkiej Brytanii i podali fakty oparciu ocenę. Delta jest
znacznie mniej zabójcza i nie ma się czego bać. Opierając się
na faktach, przypadki osiągną szczyt na początku września, a
następnie gwałtownie spadną. Delta nie jest przerażająca. To
nie jest śmiertelne. Przypadki są oparte na błędnym teście
PCR, który nie może odróżnić zwykłego przeziębienia, grypy
sezonowej  i  COVIDa.  Prawdziwi  eksperci  ds.  zdrowia
powiedzieliby  ludziom,  aby  się  uspokoili  i  przestali  się
martwić.

Stany  Zjednoczone  mają  obecnie  średnio  100  000  przypadków
dziennie, najwięcej od połowy lutego. W tym czasie na COVID
umierało 3000 osób dziennie. Obecnie 470 osób umiera na dzień
z  powodu  COVIDa,  84%  mniej  niż  w  połowie



lutego.  Horror!!!  Wiemy   już,  na  podstawie  faktów,  że
umierający mają ponad  80 lat, są chorobliwie otyli i/lub mają
5 chorób współistniejących. Ta przerażająca fala to nic innego
jak  pierdnięcie  na  wietrze.  Ale  nie  tak  nasi  chwalebni
przywódcy traktują tę farsę grypy.

To prowadzi nas do większego „ufania nauce”. Te szczepionki
zostały okrzyknięte cudem w wygraniu wojny z COVIDem. Trump
tak  powiedział.  Fauci  tak  powiedział.  Tak  powiedzieli
dyrektorzy firm Pfizer, Moderna i J&J. Zadeklarowali, że są w
96%  skuteczne  w  powstrzymywaniu  cię  przed  złapaniem
COVIDa.  Byłaby  tylko  znikoma  liczba  „przełomowych”
przypadków.  To  bardziej  jak  przerwanie  tamy  spraw.  Nie
reklamowali tych leków jako łągodzące objawy COVIDa.

Nikt nie przyjął by strzałów, wiedząc, że złapie COVID po tym
jak da się 'zaszczepić’. Obserwowanie dysonansu poznawczego
wykazywanego  przez  zaszczepionych  jest  cudem.  Nie  mogą
przyznać się, że zostali wprowadzeni w błąd i oszukani przez
Fauciego i przyjaciół. Nie mogą przyznać, że popełnili błąd i
nadal  nie  znają  długofalowych  skutków  tej  terapii
modyfikującej geny. I to nawet nie biorąc pod uwagę 12 000
zgonów,  70  000  poważnych  obrażeń  i  550  000  niepożądanych
reakcji zgłoszonych do systemu VAERS ze szczepionek. A te
liczby są prawdopodobnie zaniżone o współczynnik co najmniej
trzy razy.



Szczepionka  nie  powstrzymuje  cię  przed  zarażeniem  się,
rozprzestrzenianiem się lub śmiercią z powodu COVID-19. Nie
zmniejsza  objawów  bardziej  niż  iwermektyna  lub
hydroksychlorochina.  Zaszczepieni  mogą  również  przenosić
większe obciążenie wirusowe, co czyni ich jeszcze bardziej
niebezpiecznymi.  Gniew,  który  powinien  być  skierowany  na
kłamców i oszustów, którzy zachwalali to „lekarstwo”, jest
zamiast tego skierowany przeciwko tym, którzy zdecydują się
pozwolić  swojemu  układowi  odpornościowemu  wykonać  swoją
pracę. Gniew jest podsycany przez rządzących, którzy obwiniają
za obecny „napływ” tych, którzy decydują się na działanie
swojej naturalnej odporności. Więcej kłamstw.

I  mamy  dowód.  Izrael,  najbardziej  zaszczepiony  kraj  na
świecie,  przeżywa  gwałtowny  wzrost  liczby  przypadków  wśród
zaszczepionych,  podczas  gdy  sąsiednia  Palestyna,  w  której
praktycznie nikt nie jest zaszczepiony, nie przeżywa żadnego
wzrostu. A teraz Izrael znów się blokuje. Czy szczepionki
powodują  wzrost  Delta?  Na  pewno  nie  dostaniesz  szczerej
odpowiedzi od Fauciego & Pfizer’a. Do zarobienia są setki
miliardów dolarów. Po prostu weź ten wzmacniacz i wszystko
będzie dobrze.



Totalitaryści nigdy nie pozwalają, aby dobry fałszywy kryzys
poszedł na marne. Ten kryzys związany ze sztuczną grypą jest
reklamowany do samego końca przez tych, którzy naciskają na
swój program tyranii medycznej, wspierany przez technologiczny
nadzór  i  śledzenie  oraz  koordynowany  z  megakorporacjami  i



policją cenzurującą media społecznościowe. Ich program jest
głęboko  niepokojący  i  ma  charakter  orwellowski.  Niemal
histeryczne  kłamstwa  i  bełkot  wypowiadany  przez  Fauciego,
Walensky  i  ich  przymilnych  akolitów  medialnych,  tyranów  i
biurokratów rządowych, wyraźnie wskazują na bardziej nikczemny
cel. Nic, co jest wdrażane przez rząd federalny, rządy stanowe
lub mega-korporacje, nie jest oparte na nauce, twoim zdrowiu
ani zdrowiu innych osób.

Ta  pełna  presja,  by  siłą  zaszczepić  każdą  osobę,  jest
bezsensowna, niepotrzebna, nienaukowa i niekonstytucyjna. Ta
grypa miała już 99,7% przeżywalności. I jest mniej śmiertelna
niż coroczna grypa dla osób poniżej 30 roku życia. Wariant
Delta jest znacznie mniej zabójczy niż oryginalny wirus. Ale
ci u władzy są zmuszeni zrujnować środki do życia każdemu, kto
odmawia  podjęcia  badań  w  ramach  tego  eksperymentalnego
schematu  terapii  genowej.  Rząd  spiskuje  z  korporacjami  i
mediami społecznościowymi, aby siłą wcisnąć Ci zastrzyk.

Desperacki charakter autorytarnych działań podejmowanych przez
elitarnych  rządzących  i  ich  korporacyjnych  konspiratorów
zapowiada  znacznie  mroczniejszą  prawdę  czającą  się  pod
powierzchnią. Ten globalny schemat Ponziego, który nazywamy
naszym  systemem  gospodarczym  i  finansowym,  rozpada
się.  Potężni  i  bogaci  oligarchowie,  którzy  już  kontrolują
dźwignie władzy i posiadają większość bogactwa, nie chcą, aby
ich  raj  na  ziemi  wyparował  jak  kałuża  w  upalny  letni
dzień. Właśnie dlatego próbują zainstalować plan dowodzenia i
kontroli „odbudować lepsze” Wielkiego Resetu, w którym będą
posiadać wszystko a Ty nie będziesz mieć nic, nic nie mów,
zrób tak, jak ci każą, i zdobądź roczny strzał dopalacza dla
najnowszego wariantu grypy fantomowej.

Globalistyczne  imperium  długu  słabnie  pod  ciężarem
niespłacalnych zobowiązań i pochodnych masowego rażenia. W tym
momencie  nie  jest  jasne,  w  jaki  sposób  te  „szczepionki”
odgrywają  rolę  w  ich  ogólnym  planie  utrzymania  władzy,
kontroli  i  bogactwa,  ale  szaleńcze,  autokratyczne  i



niepohamowane  niszczenie  naszych  konstytucyjnych  praw  w
związku z wirusem grypy powinno sprawić, że każdy krytycznie
myślący człowiek zatrzyma się i zastanowi się co dalej.

Pozwoliliśmy im zamknąć kraje, zniszczyć małe firmy, pozbawić
pracy dziesiątki milionów ludzi, zmusić do noszenia pieluszek
na twarz, stworzyliśmy drastycznie większą zależność od datków
rządowych,  doprowadziliśmy  do  wzrostu  długu  publicznego  i
zasadniczo  przekazaliśmy  całą  naszą  gospodarkę  marionetkom,
których jedynym celem jest utrzymanie bogacenia się bankierów,
miliarderów i korporacjokracji.

Zmniejszyli  presję  na  krótki  czas,  ale  nauczyli  się,  jak
łatwowierne i podatne były świadomie ignoranckie masy podczas
pierwszej  rundy  ich  autorytarnego  przejęcia.  Runda  druga
wydaje  się  być  bardziej  tyraniczna  i  egzekwowana  przez
policyjnych  bandytów,  sponsorów  korporacyjnych,  tyranów  z
mediów społecznościowych i ich hordy zombie, zaszczepionych,
donoszących  na  tych,  którzy  nie  przestrzegają
planu. Codziennie srają na Konstytucję i nie wierzą, że rządy
prawa mają do nich zastosowanie.

Jeśli teraz nie odepchniemy się na siłę, możemy nigdy nie
otrzymać  kolejnej  szansy  na  odwrócenie  tej  spirali  w  dół
niegdyś wolnego narodu. Przekraczamy nasz Rubikon i nie będzie
odwrotu. Decyzje, które podejmiemy indywidualnie i jako kraj w
ciągu  najbliższych  kilku  miesięcy,  zadecydują  o  tym,  czy
jesteśmy myszami, czy ludźmi.

Mędrcy z przeszłości wiedzieli, że wroga zawsze można znaleźć
wewnątrz. Musimy zidentyfikować naszego wroga, skonfrontować
się  z  nim  poprzez  nieprzestrzeganie  ich  przepisów,  bojkot
korporacji wspierających reżim, organizowanie pracowników, aby
opierali  się  nakazom  szczepień  poprzez  strajki  lub  masową
rezygnację, bierny opór poprzez rzucanie kluczem francuskim w
tryby ich systemu finansowego i w razie potrzeby skorzystania
z naszych prawi. Nie przesadzam z tym zagrożeniem, ponieważ
ten kraj jest spychany na krawędź przez wroga na widoku.



„Wróg  jest  za  bramami;  musimy  walczyć  z  naszym  własnym
luksusem, własną szaleństwem, naszą własną przestępczością”.

Mark Tulliusz Cyceron

„Pamiętaj,  demokracja  nigdy  nie  trwa  długo.  Szybko  się
marnuje, wyczerpuje i morduje. Nie było jeszcze demokracji,
która nie popełniłaby samobójstwa”.

John Adams

COVID-19  NIE  istnieje  jako
nowy, wyizolowany wirus

Sprawa  sądowa  jednego  odważnego  Kanadyjczyka  stanowi
podstawę  i  ustanawia  zwycięski  precedens  we  wszystkich
sprawach, w których ludzie są nękani, karani grzywnami lub
aresztowani  za  rzekome  naruszenie  zasad  i  przepisów
„bezpieczeństwa”  COVID-19,  na  dowolnym  poziomie.

Możesz  wnieść  sprawę  przeciwko  tym  niekonstytucyjnym,
antynaukowym „akcjom zdrowotnym” i wygrasz w sądzie, ponieważ
wirus nigdy nie został wyizolowany od pacjentów z objawami i
nie  udowodniono,  że  powoduje  jakąkolwiek  chorobę  lub
dolegliwości, więc szczepionka i fanatycy COVID-19 nie mają
odwołania  czy  nauki,  na  których  można  by  polegać,  aby
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udowodnić  swoje  twierdzenia.

Innymi  słowy,  jeśli  nie  można  udowodnić,  że  SARS-CoV-2
(COVID-19) istnieje jako „nowy” koronawirus, który niesie ze
sobą  egzystencjalne  zagrożenie  dla  ludzkości,  nie  możemy
ponosić  odpowiedzialności  za  nieprzestrzeganie  zasad  i
przepisów opartych na jego istnieniu i zagrożeniu. Oznacza to
brak szczepionek, masek, zdystansowania społecznego, zamykania
małych  firm,  blokad,  ograniczających  zgromadzeń,  wirtualnej
szkolnej „nauki na odległość”, a przede wszystkim pandemii.

Precedensowa  sprawa  sądowa  chroni
przez  wiele  lat  wszystkich
oskarżonych  o  łamanie  zasad  i
przepisów bezpieczeństwa COVID-19
„Próbują  zbankrutować  nasz  kraj  pod  przykrywką  fałszywej
pandemii”, mówi Patrick King, ojciec dwójki dzieci, człowiek,
który  właśnie  wygrał  w  sądzie,  ponieważ  tyrańska,  hiper-
paranoiczna społeczność medyczna nie może udowodnić za pomocą
nauki tej całej pandemii, ponieważ wszystko opiera się na
wirusie, którego nikt nie może wyizolować w laboratorium, aby
udowodnić, że w ogóle istnieje.

Przełomowa sprawa to sprawa sądowa, która jest badana i będzie
cytowana  przez  wiele  lat,  ponieważ  ma  znaczenie  prawne  i
historyczne.  Najistotniejsze  sprawy  mają  trwały  wpływ  na
stosowanie niektórych nowych ustaw, często dotyczących praw i
wolności  jednostki.  To  z  pewnością  kwalifikuje  się  jako
przełomowy przypadek.

Teraz  ten  Kanadyjczyk  jest  całkowicie  cenzurowany  i
umieszczany na czarnej liście przez media, ponieważ opowiada
swoją  historię,  która  może  pomóc  milionom  ofiar  tego
scamdemii, a przede wszystkim ofiarom szczepionek przeciwko
Covidowi,  które  powodują  krzepnięcie  krwi.  Ludzie  stracili



środki  do  życia  —  a  niektórzy  stracili  życie  —  z  powodu
wirusa, którego istnienia naukowcy nie mogą nawet udowodnić.

To wszystko jest odkrywane, a dokumenty zostaną udostępnione
do wglądu na naszym portalu.

Wirusy  przeziębienia  i  fragmenty
wirusa  małpy  z  poprzednich
szczepionek  na  grypę  we  krwi
oznaczone jako COVID-19 pozytywne w
testach PCR
Testy  na  COVID  nie  są  oparte  na  SARS-CoV-2  (COVID-19),
ponieważ jest to wirus fantomowy. Zamiast tego wszystkie testy
PCR zostały wykonane w celu zbadania wszystkich wirusów, w tym
każdego  rodzaju  koronawirusa,  SARS,  przeziębień  i  szczepów
grypy (których jest około 15). Wiele osób, u których wynik
testu na COVID jest pozytywny, będzie miał pozytywny wynik
tylko  na  obecność  fragmentów  wirusa  w  ich  systemie  z
poprzedniego  zastrzyku  na  grypę.  Ponadto  „hałas”  mierzony
przez te testy może obejmować bardzo małe, nieszkodliwe ilości
wirusa, który jest tylko w tle, ale został tak wiele razy
wzmocniony  przez  fałszywe  testy  PCR,  że  każdy  w  dowolnym
momencie może uzyskać pozytywny wynik testu na „COVID”. To
wszystko było kłamstwem.

Medyczny i naukowy „organ” całkowicie sfabrykował te testy na
COVID-19  przy  użyciu  mieszanki  wirusów  przeziębienia  i
szczepów grypy, istnieją dokumenty HHS, które jednoznacznie
opisują, w jaki sposób CDC nie wyizolowało jeszcze żadnego
„wirusa Covid-19”. Okres.

Tak więc, z naukowego punktu widzenia, nie ma czegoś takiego
jak „izolowany certyfikowany materiał referencyjny” dla wirusa
wywołującego  COVID-19,  a  wszystkie  testy  PCR  zostały
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opracowane bez żadnych wyizolowanych próbek wirusa COVID-19. A
teraz wiemy to dzięki FOIA (ustawa o wolności informacji)
zażądała i odzyskała dokumenty, które ujawniają prawdę. To
była jedna wielka symulacja. Fałszywka. Syntetyczna historia
oparta  na  syntetycznym  wirusie  i  poparta  fałszywymi
wiadomościami,  która  stanowi  około  90  procent  wszystkich
wiadomości, jakie codziennie ogląda świat.

Co  gorsza,  szczepionki  są  fałszywe.  Nie  powstrzymują
COVIDa. Nie pomogą ci w mniejszym, słabszym przypadku, jeśli
go  złapiesz.  Są  to  uzbrojone  szczepionki  z  białkami
kolczastymi  i  toksycznymi  nanocząsteczkami,  które  zatykają
naczynia  krwionośne  i  powodują  choroby  oraz
zaburzenia. Szczepionki są „zastrzykami skrzepu” dla owiec,
które wpadły w zły schemat Ponzi.

Dostrój swoją częstotliwość internetową aby być na bieżąco na
temat  tych  zbrodni  przeciwko  ludzkości  wywołanych
szczepionkami,  a  także  informacje  na  temat  nadchodzącego
holokaustu  „Delta”  i  „szczepionek  wzmacniających”,  część
II. Zdaj sobie również sprawę, że jeśli ktoś, kogo znasz, jest
teraz za szczepionkami, oznacza to również, że jest przeciwny
nauce,  ponieważ  gdyby  spojrzeli  na  naukę,  wyraźnie
zobaczyliby, że szczepionki nie są bezpieczne ani skuteczne,
ale raczej niebezpieczne i wadliwe.

Szwajcarska  policja  grozi
zaprzestaniem  egzekwowania
obostrzeń COVID-19
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Policja  w  Szwajcarii  zagroziła  zaprzestaniem  egzekwowania
przepisów dotyczących COVID-19 z powodu obaw, że środki te
nieproporcjonalnie naruszają podstawowe prawa obywateli.

Grupa reprezentująca funkcjonariuszy policji w alpejskim kraju
napisała list do Szwajcarskiej Federacji Policjantów (FSFP)
ostrzegając przed potencjalną niesubordynacją sił w sprawie
egzekwowania drakońskich praw.

„Gdyby  środki  były  sprzeczne  z  ogólną  opinią  ludności,
nieproporcjonalnie  ograniczając  ich  podstawowe  prawa,  wielu
policjantów nie byłoby już skłonnych do ich stosowania” –
napisała grupa w liście.

Chociaż  list  został  przychylnie  przyjęty  przez  sceptyków
blokad, FSFP próbowała go odrzucić, twierdząc, że reprezentuje
tylko niewielką liczbę funkcjonariuszy policji.

Adrian  Gaugler  z  Konferencji  Komendantów  Policji  Kantonu
Szwajcarii  (CCPCS)  poszedł  dalej,  grożąc  funkcjonariuszom
sankcjami, jeśli odmówią egzekwowania środków.

„Funkcjonariusz, który odmawia egzekwowania prawa, może zostać
ukarany” – powiedział Gaugler.

„Policja  odmawia  egzekwowania  środków  związanych  z
koronawirusem nie tylko w Szwajcarii” – pisze Chris Tomlinson.

„Na  początku  tego  roku  policja  w  kanadyjskiej  prowincji
Ontario  odrzuciła  nowe  uprawnienia  nadane  przez  rząd
prowincji, które pozwoliłyby im zatrzymać każdego kierowcę lub
przechodnia i zażądać informacji, gdzie mieszkają i dlaczego
nie ma ich w domu”.
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